

# मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय,छ्त्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

संगणक विभाग

जा.क्र.मनपा/संगणक/ 🍾 /२०२२-२३

R. E1412012

प्रति. मा.जनसंपर्क अधिकारी मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय:- जाहिर दरपत्रक सुचना प्रसिध्द करणेबाबत.

उपरोक्त विषयान्वये संगणक विभागाची मिरा भाईंदर महानगरपालिका Upgrade and Annual Maintenance of Open Land Tax Software कामी सोबत जोडलेली दरपत्रक सूचना शासकीय नियमानुसार वृत्तपत्रात पत्र प्राप्त झाल्यापासून दोन दिवसांत प्रसिध्द करण्यात यावी.

तसेच सूचना प्रसिद्धीनंतर सदर वृतपत्राचे कात्रण या कार्यालयास देणेत यावे. ही विनंती.

सोबत :- जाहिर दरपत्रक सुचना

सिस्टीम मॅनेजर

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



### मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय,छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

संगणक विभाग

जा.क्र.मनपा/संगणक 🕒 🕽 /२०२२-२३

R. 61412022

### // जाहीर दरपत्रक सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका संगणक विभागाच्या खालील कामाकरिता दरपत्रक मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटीशर्तीसह दरपत्रक मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ https://mbmc.gov.in वर उपलब्ध असुन सदर दरपत्रक दि.०९/०५/२०२२ ते दि.१८/०५/२०२२ रोजी १.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. मुदतीत आलेले दरपत्रक शक्यतो दि.२०/०५/२०२२ रोजी १.३० वाजता उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष संगणक विभाग, मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची दरपत्रक स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

अ.क्र	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (वार्षिक)	कोरे दरपत्रकाची किंमत	निविदा बयाणा रक्कम
٧.	Upgrade and Annual Maintenance of Open Land Tax Software., Domain, Hosting, Storage and Backup	रु.६,००,०००/- (अधिक GST)	रू. ३,२००/- + रू.५७६/- (१८% GST)= रू.३,७७६/- (ना परतावा)	रु.१६,०००/- (परतावा)

टिप :- सर्व दरपत्रक केवळ ऑफलाईन स्विकारल्या जातील.

(राजकुमार एम घरत) सिस्टीम मॅनेजर मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर (प.)

दिनांक :-



## MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION COMPUTER DEPARTMENT



Indira Gandhi Bhavan, ChattrapatiShivajiMaharajMarg, Bhayander (W) -401101 Tal.Dist. Thane 401101

MBMC/COMPUTER /4 7 /2022-23

Date: - 81912022

#### //Quotation Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed Quotation for following works. The Blank form and other relevant document will be available for download on MBMC website as from dt. 09/05/2022 to dt. 18/05/2022 till 1.00 p.m. Form fee and EMD should be submitted through offline, failing which the Quotation will be disgualified.

The last date for submission of Quotation computed in all respects on dt. 18/05/2022 up to 1.00 p.m. in the above mentioned website. If possible the Quotation shall be opened in the presence of their bidders or there representative on the dt. 20/05/2022 up to 1.30 p.m. at the Computer Department of Mira Bhainder Municipal Corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhainder Municipal Corporation has reserve right to reject any or all offline bids, without assigning any reasons.

Sr. No.	Name of work	Estimated Amount in Rs.	Cost of Quotation Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD)
1)	Upgrade and Annual Maintenance of Open Land Tax Software., Domain, Hosting, Storage and Backup	Rs.6,00,000/- (+ GST)	Rs. 3,200/-+ Rs.576/- (18% GST) = Rs.3,776/- (Non Refundable)	Rs. 16,000/- (Refundable)

Note: - Quotation Submission is offline only.

(R.M.Gharat)
System Manager
Mira Bhainder Municipal Corporation

Place:-Bhainder (West) Date:-